características e confrontações constantes na certidão de registro: Um terreno situado em 

Magda, distrito e município de igual nome, Comarca de Nhandeara, na quadra nº 16, medindo 

vinte e dois (22) metros de frente, de fundos e de ambos os lados, ou sejam, 484,00 m² 

(quatrocentos e oitenta e quatro metros quadrados), imóvel objeto da Transcrição nº 7.298, do 

Livro 3-F, página 28, do Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Nhandeara-SP, assim 

identificado. 

Artigo 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a promover a 

incorporação do imóvel descrito no artigo anterior ao Patrimônio Público Municipal, bem como